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DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION:  DIRECCION
NO. OFICIO: | 114/2025
ASUNTO: | SOLICITUD

Monte Escobedo Zacatecas, a 14 de marzo de 2025

N LIC. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA

TESORERA MUNICIPAL
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijjo a usted,
primeramente, para saludarle y consecutivamente para solicitar su valioso apoyo a
efecto de que se realice el pago y/o Transferencia por la cantidad de $610.00
(SEISCIENTOS DIEZ PESOS 00/100 MN) a la cuenta de la C. Maribel Cabral
Villarreal, por concepto consumo de alimentos correspondiente al dia 14 de marzo
del presente afno.

-

Sin otro particular me despido de usted, enviando un afectuoso saludo, en espera
de su respuesta.

| TESORERIA MUNICIPAL|
ATENTAMENTE | SRR
/N / HoGer |
& (i CIRIDG,
e Bt o ol Susd?
SM ID‘FTBEL EABRAL VILLARREAL
MONTE ESCOREDO, RRESIDENTA DEL SMDIF
C.ALVARO OBREGON #9 COL.LALOMA MONTE ESCOBEDO, ZAC. C.P.99400

SMDIFMONTE@GMAIL.COM 457 94 80384




RFC emisor: |_ — Folio fiscal: AAA160E1-5FB0-4664-BE01-6C4312435718

Nombre emisor: No. de serie del CSD: 00001000000705250068
RFC receptor: MMEB850101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99380 2025-03-14 09:32:04
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Cadigo postal del 99400 Efecto de comprobante: Ingreso
receptor: Régimen fiscal: I]\T 2_EFT.TMTINADO ||§ 9
Regimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
y NN SRR LIV oV T AT AR [y e g T
!cn::umm No. identificacién | Cantidad Jchv-dlunkhd I Unidad I Valorunitario | Importe { Descuento l Objeto impuesto
1
90101501 Soaiaiin ’T*'"’ 100 |  E48 | Unideddeservicio | 5258621 | 57586 Bl | Siobjew de mauesio.
Tipo Tasao
Descripcion | CONSUMO DE ALIMENTOS Impussto Tipa Bis Factor Cuota npnits
gl 2 e e ey BN E— o IVA Traslado 525.86 Tasa 16.00% 84.14
Ni de pediment ]E: de cuenta predial !

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 525.86

ﬁ:rma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $84.14

X o Total $610.00

Metodo de pago: Pago en una sola exhibicion

Sello digital del CFDI:

dZHAceaK3GK 11l+hZxreBAD6UZIeAnASOteylF2BypBD/9BUKIBT Garh1SKnokhZlJm2jfF EZskf36R43g2S80W2wanP7jkSvLE ieINtOfAoW/yLWbggd31ZVQaemZ0Cra2Da4fzGagK5Mk350k
DudiMnw3yABjEHsI2F 7DaiT 3wpvUdgbh9vKPyFFIDIL0geXaOM4tlhp1cSB6 Xr085s.JviginS9S.JP6SyaCYESR 7fo+19kdwEaHd X STMTR2VZ T/yV3sDevNijk Y GGH/st2wXN8nqrEHa5E . JnJfGbeX U
AiB+KyoP7ctm7k4L8eTg1/XIGsmuQVibCEz260EKNF fwYmg==

Sello digital del SAT:

EISR1GOx6gUL 6Kvvn9PcexgGRKIJMBaly/E3T5523ZU0xmwipivgpC8Q7ysrOkQhYP92RhRXswv3k9eBxIJA+ZGYSalAUNnYOWPP6cXfsVE2ZL AgPJL UkWB84NFblj3oH+WIvAGgX1AULa
SXJz6vAghjPIE2cAY5SrBEBSIRB3WeLV2Z4gkYz2F SOfKmmstQpWfgkyenvWKLuynLKL8VIAUN/3h2E9P1fgGInod 3nisNOVDpeT+XhNIXRDsKKa97spVKnbVEIL OxhXrB7vTIUMvaOA7Gll
CXyWudzkJtMmdQ3seNplA3VegKgxjXoUpv5QxekMGv7234gYIuQw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

NZ2-ELIMINADQ 97.1/AAA160E1-5FB0-4664-BE01-6C43124357182025-03-14T09.32.04|SATI7070 INN3|dZHACeaK3GK11J+hZxreBBDEUZIeAnASOtcyIF 2BypBD/9BUK
J8TGarh1SKnokhZ|Im2fF EZskf36R43g2S80W2wanP7kSvLEielNtOfAoW/yLWbggd31ZVQaemZ0Cra2DadfzGagK5Mk350kDudiMnw3yABJEHsI2F 7DaiT
3wpvUdgbOvKPyFFIDiUOgcXaOM4tUhp1cSB6Xr0855JviginS9SJPESyaCYE8T7ic+ | 9kdwEaHAXSIMTR2zVzT/yV3sDevNijkY GGH/st2wXN8ngrE HasE JnJIG
beXUAiB+KyoP7ctm7k4l 8eTq1/XIGsmuQVfbCEz26 OEKNFfwYmg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacion: SATA70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2025-03-14 09:32:04

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068
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Monte Escobedo

HAYUNTAMIENTO 2021-1024

DEPENDENCIA: SMDIF
SECCION: DIRECCION
No. DE OFICIO 108/2025

ASUNTO: OFICIO DE COMISION

Monte Escobedo Zac., 11 de marzo del 2025

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisiona a la C. Lluvisela Janet Martinez
Sanchez y a la C. Maribel Cabral Villarreal para que asistan el dia 12 de marzo del
presente afio a la capacitacion denominada “Combatir la Pobreza Familiar’
impartida por el Instituto de Analisis de Politicas Familiares A.C. la cual se llevara a
cabo en el Auditorio “Marie Curie” del COZCyT de la Ciudad de Zacateca, Zac.

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: CHEVROLET S10 MAX
NO: YW-3968-D
PROPIEDAD DEL SMDIF

Se solicitan viaticos para la comision.

Agradezco de antemano la atencién que sirva brindar a mis comisionados.

ATENTAMENTE

MONTE ESCOEDO. ZAC.

FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL
are Obreggn #4,  Col. La Loy e Excobede, the,_CrROREARE wEATAL ZEAEL
C. Alvare Obregén #4,  Col. La Loma,  Wonte Escobede, 2Zag. C INTEGRAL
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12 MAR, 2025
RECIBIDO

DE LA FAMILIA

mentedif@hotmail.com (457)44 20384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Plblica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



